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گزارش
توصیه اژه‌ای به فراجا در موضوع حجاب 

 صبر و حوصله به خرج دهید
دفتر»آقا«، دو قطبی نمی‌شود

پس از انتشار پیام مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ 
و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه‌ای در خصوص 
تبیین حجاب از دیدگاه رهبری و اعلام این خبر که، 
حضرت ایشان به کسانی که رفتارهای نامناسبی 
این روزها در برخورد با بدحجابی داشتند تذکر 
داده‌اند، عده‌ای در جریان‌ها و گروه‌ها که موافق 
رفتارهای غیر اصولی و غیر منطقی با بدحجابان 

بودند، از این پیام و تذکر بسیار برآشفته شدند.
از آنجا که آنان نمی‌توانند مستقیما با تذکر رهبری 
مخالفت کنند لذا در رسانه های خود به مهدی 
فضائلی هجمه را شروع کردند و از همه مهمتر 
مقاله آقای حسین شریعتمداری در روزنامه یکهان 

بود که چنین انتظاری از او نمی‌رفت.
آنچه که جای تعجب داشت و باعث شگفتی همه 
آگاهان به امور شد این است که آقای شریعتمداری 
بخوبی با ارکان و چارت سازمانی دفتر رهبری 
آشنایی دارد ومی داند که امور فرهنگی، انتشاراتی، 
سکوها و پلتفرم‌های اطلاع رسانی را یکی از 
فرزندان رهبر انقلاب مدیریت میک‌ند و قطعا و 
یقینا پیام مهدی فضائلی هم بانظر و هدایت ایشان 

منتشر شده است.
حال این که دوستانی مانند آقای شریعتمداری چرا 
با برخی همواره نانشان در ایجاد بحران در کشور 
است هم صدا شدند و بنوعی تلاش کردند تا با 
دوقطبی سازی دفتر رهبری اثر تذکر رهبر انقلاب 
به کسانی که با رفتارهای غیردینی و غیرقانونی 
به نهی از منکر پرداخته اند خنثی نمایند و پیام 

صادره را فاقد ارزش تلقی کنند!
متاسفانه این جماعت در مواقعی که برخی 
دیدگاه‌های رهبری که موافق میل و سلیقه شان 
نیست با جار و جنجال و هوچیگری بدنبال این 
هستند که حتما خطاب و عتاب رهبری باید 

از»بلندگو« شنیده شود تا باور کنیم!
کسانی که طی این چند روز عملا بر طبل مخالفت 
کوبیدند نمی‌دانند این عملکردشان،آنان را در 
مسیر انحراف از خط رهبری به پیش می برد و 
معلوم نیست به چه سرنوشتی دچار خواهند شد؟

باید به این جماعت در هر صنف و رده‌ای که 
هستند گفت، ایجاد این دو قطبی سازی ها جز این 
که شما را از چشم مردم بیندازد عاقبت دیگری 
ندارد و بهترین کار برای این که وجهه تخریب شده 
تان بازسازی شود بهتر است به اشتباه خود اقرار و 

عذرخواهی کنند.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری 
به بهانه فروش سوالات کنکور

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به 
کلاهبرداری از داوطلبان شرکت در کنکور به بهانه 

فروش سوالات و منابع و ... هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با 
ایسنا با هشدار به داوطلبان شرکت در کنکور گفت: 
در ایام منتهی به برگزاری کنکور ‌و آزمون‌های 
جامع داوطلبان باید مراقب افراد سودجو و 
فرصت‌طلب باشند. این افراد با سوءاستفاده از 
اضطراب و نگرانی داوطلبان دست به کلاهبرداری 
می‌زنند و در پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سوالات 
کنکور، فروش منابع اصلی کنکور و... اقدام به 
کلاهبرداری از داوطلبان میک‌نند. وی با بیان 
اینکه این نوع از کلاهبرداری نزدیک به زمان 
کنکور رخ می‌دهد، گفت: متاسفانه افراد زیادی 
هم درگیر این نوع از کلاهبرداری می‌شوند. عمدتا 
تبلیغات این افراد سودجو نیز در بستر شبکه‌های 
اجتماعی و پیام‌رسان‌ها انجام می‌شود و در نهایت 
نیز یا داوطلبان را به صفحات فیشینگ هدایت 
کرده و حساب بانکیشان را خالی میک‌نند، یا اینکه 
سوالات جعلی را به فروش رسانده و در نهایت 
سبب می‌شوند که داوطلبان به این امید واهی که 
سوالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در کنکور 
اخذ کرده و هم کنکور را از دست بدهند و هم مبلغ 

زیادی را پرداخت کنند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
مجرمان سایبری پا را فراتر گذاشته و در ماه‌های 
اخیر شاهد پیش فروش سوالات کنکور در 
فضای مجازی بودیم، گفت: مجرمان سایبری 
با جعل هویت و با ادعای واهی دسترسی به 
سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط و همکاری با 
طراحان سؤال ، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 
از داوطلبان کنکور میک‌نند. همچنین در 
مواردی اقدام به جعل لوگوی سازمان سنجش 
 میک‌نند تا افراد بیشتری را وسوسه کرده و مورد 

اغفال قرار دهند.

ابلاغ تعرفه‌های خدمات دارویی 
تعرفه‌های مدیریت خدمات دارویی سال ۱۴۰۳ 

برای اجرا به داروخانه‌ها ابلاغ شد.
تعرفه خدمات دارویی برای هر نسخه در بخش 
خصوصی، ۱۹۸ هزار و ۸۵۰ ریال، خیریه ۱۸۶ 
هزار و ۵۰ ریال، عمومی غیردولتی ۱۴۹ هزار و ۵۰ 
ریال و داروخانه‌های دولتی ۸۱ هزار و ۸۰۰ ریال 
تعیین شده است. تعرفه خدمات دارویی شامل 
داروهای OTC )بدون نسخه( برای داروخانه‌های 
خصوصی در هر بار۲۵ هزار و ۵۶۵ ریال، خیریه 
۲۴ هزار و ۲۸۵ ریال، عمومی غیردولتی ۲۰ هزار 
و ۵۸۵ ریال و داروخانه‌های دولتی ۱۱ هزار و ۲۰۰ 

ریال تعیین شده است.

نکته سنج

رییس قوه قضاییه، با اشاره به جلسات عفاف و حجاب، 
گفت: فراجا که در قضیه عفاف و حجاب مسئولیت دارند، 
بسیار در نحوه برخوردها مراقبت کنند و صبر و حوصله 

به خرج دهند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای روز دوشنبه سوم اردیبهشت( 
طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن 
تبیین و تشریح ابعاد و جوانب مختلف مقوله بسیار مهم 
آسیب‌های اجتماعی، اظهار کرد: در مقوله عفاف و حجاب، 
قوانینِ مدوّن و مشخصی از جمله »قانون حمایت از آمران 
به معروف و ناهیان از منکر«، »قانون مجازات اسامی«، 
»مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی« و غیره وجود دارد؛ 
در این قوانین برای هر سه قوه و دستگاه‌های مختلف، از 
جمله وزارتخانه‌های کشور، آموزش‌وپرورش، آموزش‌عالی، 
ارشاد اسامی و همچنین نهادهای تبلیغاتی و فرهنگی 
همچون سازمان تبلیغات و دفتر تبلیغات، مأموریت‌ها و 
وظایفی تعریف شده است؛ به تبع این امر، برای فراجا 
نیز در قوانین، وظایف و مسئولیت‌هایی در حوزه عفاف و 

حجاب مقرر شده است.
رئیس قوه قضائیه بیان داشت: قدر مسلم، چنانچه 
دستگاهی به وظایف قانونی خود در هر حوزه‌ای از جمله 
عفاف و حجاب، عمل نکرد و یا کم عمل کرد، این امر، رافعِ 
مسئولیت و وظایف دستگاه‌های دیگر نیست؛ فی‌المثل، 
پلیس نمی‌تواند بگوید چون سایر دستگاه‌های مسئول 
در امر اقتصادی و معیشتی و فرهنگی به وظایف خود 
عمل نکرده‌اند، پس من هم در مقابله با جرمِ سرقت، به 

مسئولیت خود عمل نمیک‌نم!
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: علاوه بر وظایف ذاتی و 
قانونی که فراجا در حوزه عفاف و حجاب، به موجب قوانین 
مختلف و مصوبات شورای‌عالی انقلاب فرهنگی دارد، در 
ستاد عفاف و حجاب نیز مأموریت‌هایی برعهده این نهاد 
گذاشته شده است؛ علاوه بر آنها، به موجب اتفاقات سال 
۱۴۰۱ و بعد از آن که در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی 
و حوزه عفاف و حجاب رخ داد و مشخص شد که برخی از 
این موارد، با پشتیبانی دشمن است، مردم متدینّ و غیور 
و عَفیف ایران اسلامی، ناراحت و مکدّر شدند؛ فلذا از فراجا 
خواسته شد که طبق وظایف ذاتی و قانونی خود، در این 

عرصه ورود داشته باشد.
وی در ادامه اظهار داشت: در اواخر سال گذشته، در جلسه 
مشترک بنده با رئیس‌جمهور تایکد شد که نمی‌شود 
مقوله عفاف و حجاب را رها کرد؛ فلذا در بهمن و اسفند 
۱۴۰۲، جلساتی برگزار شد و از فراجا و برخی نهادهای 
دیگر و چندین وزارتخانه دعوت کردیم؛ در آن مباحث و 
جلسات، تایکد شد که دشمن در حال تحریکات و تحرکات 
و پشتیبانی‌هایی در قضیه ترویج ناهنجاری اجتماعی و 
فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب است؛ لذا باید سازوکاری 
منسجم و مدوّن برای شناسایی و برخورد با عوامل دشمن 

در این قضیه تدوین و تمهید شود؛ همچنین تایکد شد که 
در این راستا، افرادی نیز هستند که عامل دشمن نیستند 
و ممکن است حتی از نیّات و اغراض دشمن نیز بی‌خبر و 
ناآگاه باشند اما به هر ترتیب عملی که مرتکب می‌شوند 
خلاف شرع و قانون و مغایر با سنت مردم غیور و عفیف 

ایران اسلامی است.
قاضی‌القضات افزود: در آن جلسات و مباحث، تایکد شد 
که همه دستگاه‌های ذی ربط در قضیه عفاف و حجاب از 
جمله دستگاه‌های فرهنگی و تبلیغاتی، حوزه‌ها و مروّجین 
و مبلّغین دینی، دانشگاه‌ها، آموزش‌وپرورش و غیره فعال 
شوند. در همین راستا از فراجا نیز خواسته شد و خطاب 
به او تایکد شد که در این قضیه به میدان بیاید؛ خُب آیا 
اکنون می‌توان خود را کنار بکشیم و اصطلاحاً به تعبیر 

عامیانه بگوییم »کی بود کی بود؛ من نبودم«؟!
محسنی اژه‌ای اظهار داشت: البته بدیهی است که 
در جلسات برگزار شده و مباحث مطرح شده، موکداً 
و مستمراً توصیه و تایکد می‌شود که نیروهای فراجا 
که در قضیه عفاف و حجاب مسئولیت دارند، بسیار در 
نحوه برخوردها مراقبت کنند و صبر و حوصله به خرج 
دهند و صفوف افراد فریب‌خورده یا غافل یا ضعیف در 
قیودات را از عناصر سازمانی‌افته‌ی دشمن جدا کنند. البته 
با همه این توصیفات و تفاسیر، ممکن است در صحنه 
و در میدان، اشتباه در تشخیص مصداق نیز پیش بیاید 
و نیروی فراجا نتواند عنصر سازمانی‌افته‌ی دشمن را از 
فرد غافل و فریب‌خورده، متمایز کند و یا ممکن است 
خدای‌ناکرده مأموری نیز مرتکب تخلف شود؛ خُب، مگر 
در سایر دستگاه‌ها، تخلف صورت نمی‌گیرد؟ چاره کار آن 
است که این تخلف و متخلف را اصلاح کنیم؛ البته عیبی 
ندارد که خیرخواهانه و دلسوزانه تذکر دهیم و انتقاد کنیم 
و بگوییم فلان اتفاق، رخ داده و باید رفع شود؛ اما نباید 
کاری کنیم که فراجا احساس کند کار خطایی کرده که در 

قضیه عفاف و حجاب وارد میدان شده و گویی از او خواسته 
نشده که وارد میدان شود. نباید نیروی حاضر در صحنه 

احساس کند که در میدان، او را رها کرده‌ایم.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: البته در اینجا باید توجه 
شود که اگر قانون مرتبط با عفاف و حجاب نیز که اکنون 
در مجلس است، نهایی شود، باز هم در بخشی از این 

قانون، پلیس باید ورود داشته باشد.
رئیس عدلیه تصریح کرد: همه ما باید به فراجا در تمامی 
مأموریت‌هایش از جمله این طرحی که به آن ورود 
پیدا کرده، کمک کنیم؛ مسئولان قضائی ذی صلاح و 
دادستان‌های ما نیز طبق ضوابط و قانون در این عرصه 
عمل کنند؛ البته هر جا ایراد و اشکالی وجود داشت 
حتماً باید در جهت رفع آنها اقدامات مقتضی را ترتیب 
دهیم؛ فرماندهی انتظامی نیز در این راستا توصیه‌ها و 
دستورالعمل‌هایی برای نیروهای خود دارند و علاوه بر آن، 
حفاظت فراجا نیز پیگیری میک‌ند و اگر خطایی رخ دهد، 
دنبال میک‌ند و اولین بخشی که خطای رخ داده را دنبال 

میک‌ند، خودِ مجموعه فراجا هستند.
وی تایکد کرد: ما امروز همه نسبت به ناهنجاری‌های 
اجتماعی مسئولیت داریم و باید در این عرصه به وظایف 
خود عمل کنیم؛ علی‌الاصول دبیرخانه شورای‌عالی 
انقلاب فرهنگی که در راستای مقابله با ناهنجاری‌های 
اجتماعی مصوباتی داشته است، بررسی کرده که کدامکی 
از دستگاه‌ها در این حوزه به وظایف خود عمل کرده‌اند 
و کدامکی از دستگاه‌ها به وظایف‌شان عمل نکرده و یا 
کم عمل کرده‌اند؛ اگر تشخیص دادند که دستگاهی به 
وظایف خود در این عرصه عمل نکرده، آن را معرفی کنند 
و مشخص شود که چرا این امر رخ داده و اگر نیاز است 

قانون اصلاح شود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز، با اشاره به روز 
ملی کارآفرینی، اظهار داشت: در راستای تحقق شعار سال 

ناظر بر »جهش تولید با مشارکت مردمی« باید دست به 
دست هم دهیم تا بر افزایش تولید و سرمایه‌گذاری و 
تأمین امنیت سرمایه‌گذاری بیفزاییم؛ قطعاً افزایش قدرت 
اقتصادی و بهبود معیشت مردم سبب آرامش روان آنها نیز 
می‌شود و به تبع آن از میزان بسیاری از آسیب‌ها و تنش‌ها 
و جرایم اجتماعی کاسته می‌شود. در قضیه تحقق شعار 
سال، شاید دستگاه قضائی نتواند نقش اول را ایفا کند اما 
در حدی که می‌توانیم باید نقش‌آفرین باشیم و به دولت 
کمک کنیم. دولت نیز در این عرصه باید خلاقیت و ابتکار 
به خرج دهد و از نیروهای متخصص و صاحبنظر بهره 
بگیرد و همپوشانی و همکاری بیشتر میان قوا وجود داشته 
باشد. قطعاً اگر دنیا بفهمد که ما همچون مبحث امنیت در 
قضیه اقتصاد نیز قوی هستیم، به نحو دیگری با ما تعامل 
میک‌ند و اگر احساس کند در این زمینه لنَگ هستیم، جور 
دیگری برنامه‌ریزی میک‌ند و حتی ممکن است در صدد 

ضربه به ما برآید.
رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش در 
نشست امروز با اشاره به عملیات وعده صادق در تنبیه 
رژیم جنایتکار و متجاوز صهیونیستی گفت: عملیات 
»وعده صادق« باعث غرور ملی و افزایش وحدت و انسجام 
داخلی شد و همه سلایق از این عملیات حمایت کردند؛ به 
طور کلی عملیات‌های وعده صادق و طوفان‌الاقصی به مبدا 
تاریخی تبدیل شدند و نگرش‌ها و راهبردها و سیاست‌ها را 

در سطح منطقه و جهان تغییر دادند.
رئیس قوه قضائیه همچنین با گرامیداشت سالروز 
تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: با حکمت و 
دوراندیشی امام راحل، سپاه پاسداران در فاصله کمی پس 
از پیروزی انقلاب، تأسیس شد و امروز سپاه در عرصه‌های 
مختلف، مشغول خدمت‌رسانی و تحقق اهداف مقرر در 
قانون اساسی است؛ لازم است در اینجا از کلیه نیروهای 
مسلح کشور از جمله ارتش و سپاه و بسیج و فراجا که 
امنیت‌آفرین و وحدت‌بخش هستند و تحت فرماندهی 
فرماندهی معظم کل قوا، رو به تعالی و پیشرفت هستند، 

قدردانی داشته باشم.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: امروز سپاه پاسداران در 
عرصه‌های مختلف خدمات زیادی را به اسام و نظام و 
کشور کرده است؛ در دفاع از انسانیت و دفع شر داعش و 
تروریست‌های دیگر، سپاه پیشگام بوده است. سپاه توانسته 
از نهضت‌های اسامی و مظلومین و مستضعفین جهان 
دفاع نماید و در تحقق اهداف عالی نظام، نقش سپاه 

برجسته است.
وی تصریح کرد: امام راحل فرمودند که اگر سپاه نبود، 
کشور نبود؛ این خیلی کلام بزرگی است که از لسان 
شخصیتی همچون امام )ره( مطرح شد. امنیتی که امروز 
به آن اذعان داریم و به آن افتخار میک‌نیم در نتیجه 
مجاهدت‌های سپاه و سایر نیروهای مسلح است که برای 

کشور تولید قدرت میک‌نند.

چندی پیش بود که وزرای بهداشت و ارتباطات با حضور در کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس، خبر از امضای آیین‌نامه توزیع اینترنتی دارو دادند. این در حالی 
 است که مردم، داروخانه‌ها و سکوها همچنان معطل ابلاغ آن توسط وزارت 

بهداشت هستند.
به گزارش فارس در ۲۲ خرداد ۱۴۰۱، هیات وزیران در »تبصره ۲ ماده ۸ 
آیین‌نامه حمایت از تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین در حوزه سلامت«، وزارت 
بهداشت را مکلف کرده است تا ظرف مدت دو ماه، با همکاری وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات ضابطه‌ای تدوین کرده و در آن زمینه عملیاتی شدن توزیع 
دارو از طریق سکو‌ها )پلتفرم( و کسب و کار‌های اینترنتی را با رعایت اصل 
رقابت و جلوگیری از انحصار عملیاتی نماید.تعلل وزارت بهداشت در تدوین 
آیین‌نامه، موجب شد کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در ۲۲ آذر ۱۴۰۲ به موضوع 
وارد شود و نهایتا این کمیسیون به وزارت بهداشت مهلتی کی ماهه برای تدوین 

دستورالعمل عرضه برخط دارو داد.
با این حال در تمام این مدت، نه تنها اقدام مثبتی از سوی وزارت بهداشت و 
سازمان غذا و دارو برای تعیین تکلیف هر چه سریعتر دستورالعمل عرضه برخط 
دارو دیده نشد، بلکه هر از چندگاهی مسئولان این وزارتخانه به اظهار نظر‌های 
ضد و نقیض درباره این موضوع پرداختند. در بهمن ماه ۱۴۰۲ وزیر بهداشت در 
برنامه صف اول وعده ایجاد سامانه توزیع اینترنتی دارو را در دهه فجر داد اما باز 
هم این طرح عملیاتی نشد.در نهایت با ورود دوباره کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، 
آیین‌نامه توزیع اینترنتی دارو به امضای وزرای بهداشت و ارتباطات رسید. وزیر 
بهداشت در حاشیه این جلسه گفت: »۱۰۰ درصد با توزیع اینترنتی دارو موافق 
است.« و باقری‌اصل معاون وزیر ارتباطات نیست وعده داد تا پایان فروردین‌ ماه 
آیین‌نامه این طرح ابلاغ می‌شود. وعده‌ای که همچنان توسط وزارت بهداشت 

عملیاتی نشده است.

اهمیت فراهم شدن امکان تهیه برخط دارو
ماجرای پیرزن تنهایی که برای تهیه داروهایش متوسل به پلیس شده بود بازتاب 
قابل توجهی در رسانه‌ها داشت. در حال حاضر طبق آخرین آمار، حدود ۳ 
میلیون معلول و ۱۰ میلیون سالمند در کشور وجود دارد که هرکدام از آن‌ها 
ممکن است در صورت نیاز به مصرف مستمر دارو، برای تهیه حضوری آن با 
محدودیت مواجه باشند. اینجاست که اهمیت دسترسی برخط چنین افرادی 
به دارو مشخص می‌شود.علاوه بر این، مطابق سندی که معاونت سیاستگذاری 
اقتصادی وزارت اقتصاد درباره عرضه اینترنتی دارو منتشر کرده است، ۴۷ کشور 
در جهان امکان خرید داروی نسخه‌ای و بدون نسخه به صورت برخط را دارند. 
همچنین در ۹۰ کشور تنها امکان خرید دارو‌های بدون نسخه وجود دارد. از این 
رو می‌توان عرضه برخط دارو را کی تجربه بین المللی دانست که بسیاری از 
کشور‌ها آن را پشت سر گذاشته‌اند و هم اکنون آن را به رسمیت می‌شناسند.

افزون بر این‌ها، بر اساس گزارش پژوهشی شرکت پریسیدنس ریسرچ، حجم بازار 
فروش برخط دارو در جهان در سال ۲۰۲۱ شصت میلیارد دلار بوده است که 
پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۳۰ حجم این بازار به ۲۵۶ میلیارد دلار برسد.این 
پیش‌بینی نشان می‌دهد که رشد بازار فروش اینترنتی دارو بیشتر از رشد فروش 
دارو می‌باشد بطوریک‌ه سهم بازار فروش اینترنتی دارو نسبت به کل بازار از ۶ 
درصد در سال ۲۰۲۲ به ۱۹ درصد در سال ۲۰۳۲ می‌رسد. به عبارت دیگر سهم 
بازار فروش اینترنتی دارو نسبت به کل بازار تا سال ۲۰۳۲ بیش از ۳ برابر خواهد 

شد؛ بنابراین اقبال عمومی به خرید اینترنتی دارو نسبت به خرید حضوری در 
آینده افزایش پیدا خواهد کرد و این امر نشانگر سودمند بودن این موضوع، هم 

برای طرف عرضه )داروخانه‌ها( و هم برای طرف تقاضاست.

آیین نامه بزودی ابلاغ می‌شود
رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت می‌گوید:»آیین 
نامه توزیع اینترنتی دارو اصلاح شده و طی چند روز آینده با امضای وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دانشگاه‌های علوم پزشکی و مجموعه‌های 
ذینفع ابلاغ می شود.«مظهری با اشاره به تسهیل دسترسی بیمار به دارو با 
اجرای فروش اینترنتی دارو، افزود:»در طول کی سال حدود ۵۰۰ میلیون نسخه 
الکترونیکی در کشور ثبت می شود.«وی گفت: »با اجرای این طرح، وقتی نسخه 
الکترونیکی برای بیمار تجویز و کد رهگیری ارسال شود، سامانه هایی در اختیار 
بیمار قرار می گیرد که محدوده‌ جستجو و محل تحویل داروی مورد نیاز را 
انتخاب می‌شود.« مظهری با اشاره به مشمول شدن فروش اینترنتی دارو در 
حوزه سرپایی افزود:»در این سکوها حتی امکان ارتباط صوتی و تصویری بین 
مسئول فنی داروخانه با بیمار فراهم می شود تا درصورت نیاز برای مصرف دارو 

آموزش های لازم را دریافت کنند.«
رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: »با اجرای 
این طرح سهولت دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز افزایش خواهد یافت.«

در پایان مظهری با بیان اینکه داروهایی که حمل آنها نیاز به شرایط ویژه )سرما( 
دارد مشمول این سرویس‌ها نمی شوند ، گفت:»برای بیماران خاص که داروهای 
بسیار حساس وگران‌قیمت مصرف می کنند با ورود نهادهای حاکمیتی و وزارت 
بهداشت، سرویس دهی متفاوت در نظر گرفته می شود.«حال باید دید که وزارت 

بهداشتی‌ها چقدر در تحقق این وعده جدید خود صادق هستند.

 دست لرزان وزارت بهداشت 
در ابلاغ آیین‌نامه توزیع اینترنتی دارو

وزیر بهداشت: 

ایران قوی‌ترین حوزه نظام 
سلامت در منطقه را دارد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نظام سلامت ایران 
را قوی‌ترین حوزه نظام سامت منطقه دانست وگفت: 
اسلامی شدن دانشگاه‌ها یکی از اهداف در وزارت بهداشت 
است و در این خصوص نیازمند دانشمندان متعهد و 

متدین هستیم.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی در نشست تاسیس دفتر 
نهاد نمایندگی مقام رهبری در ستاد وزارت بهداشت 
افزود: تشکیل دفتر نهاد نمایندگی مقام رهبری در ستاد 
وزارت بهداشت جلوگیری از انحرافات فکری و سیاسی، 

گفتمان‌سازی و جذب نیروهای متخصص و متدین است.
وی اظهار داشت:با توجه به اینکه مراکز آموزش عالی نقش 

مولد دارند، بحث جهاد تبیین از رسالت های ما بوده و با 
کی نسل جوان دانشگاهی و نخبگان علمی مواجه هستیم 
که برای تقویت آنها نیاز به کی پیوست قوی فرهنگی 

است.
وزیر بهداشت، پیگیری مصوبات مقام رهبری، گفتمان 
سازی، هماهنگی نظام سلامت با حوزه های علمیه، تقویت 
نیروهای انقلابی و غیره را از مهمترین موارد هدف دار 
در دفتر نمایندگی مقام رهبری در ستاد وزارت بهداشت 

عنوان کرد.
 حجت الاسام مصطفی رستمی رییس نهاد نمایندگی 
مقام رهبری در دانشگاهها نیز در این نشست گفت: ۲۶۰ 
دفتر نهاد در دانشگاهها داریم ولی ضرورت داشت در 
حوزه آموزش عالی وزارت بهداشت دفتری تشکیل شود 
تا در راستای تقویت همکاری و هماهنگی در دانشگاهها 
و افزایش مجموعه نهادها و رصد و نظارت بر سیاستهای 

ابلاغی مقام رهبری فعالیت کند.
رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در 

مراسم تاسیس دفتر این نهاد در وزارت بهداشت و معارفه 
نماینده رهبری در ستاد وزارت بهداشت، این وزارتخانه را 
از دستگاه های مهم و راهبردی نظام دانست و گفت: نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها ۳۵ سال است 
که با دانشگاه های علوم پزشکی کشور ارتباط مستحکم 
دارد. وی وزارت بهداشت را دستگاه مهم و راهبردی نظام 
جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: در مدیریت جدید 
این مجموعه راهبردی و نخبه، شاهد ارتقای تلاش های 

انقلابی، جهادی، فرهنگی و دینی هستیم.
رستمی با بیان این که نخبگی، ارتباطات وسیع و 
خدمتگزاری به مردم سه ویژگی مهم وزارت بهداشت و 
نظام سلامت کشور است، اظهار داشت: وزارت بهداشت 
از مرکز تا دورترین نقاط کشور تحت شبکه بهداشتی و 
درمانی با مردم ارتباط دارد و به آنها خدمات سلامت ارائه 

می دهد.
وی افزود: مردم مهم ترین نیازهای خود را که کسب 
سلامتی است در وزارت بهداشت جستجو می کنند و 

امکان خدمتگزاری به مردم و اثرگذاری در کشور از ویژگی 
های این وزارتخانه است.

رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 
در پایان ابراز امیدواری کرد تاسیس دفتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در ستاد وزارت بهداشت مایه خیر و 
برکت و موجب کسب توفیقات بیشتر در حوزه سلامت و 
افزایش انسجام و هماهنگی ها در ارتباطات این نهاد با 

وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی کشور شود.
مراسم معارفه نماینده مقام معظم رهبری در ستاد 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز دوشنبه 
)۳ اردیبهشت ۱۴۰۳( با حضور رییس نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ها و وزیر بهداشت برگزار 
شد.در این مراسم حکم نمایندگی مقام معظم رهبری در 
ستاد وزارت بهداشت توسط حجت الاسلام و المسلمین 
رستمی، رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه ها و دکتر عین اللهی وزیر بهداشت به حجت 

الاسلام و المسلمین سیدمهدی میراحمدی اعطا شد.
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